
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO
 

    Dependência: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS - COMISSAO

DE PREGãO ELETRÔNICO - (MG)

 

    Licitação: (Ano: 2013/ PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS / Nº

Processo: 029/2013REP)

 

     Às 10:01:03 horas do dia 24/04/2013 no endereço AVENIDA ALVARES CABRAL 1690

3O. ANDAR, bairro STO AGOSTINHO, da cidade de BELO HORIZONTE - MG, reuniram-se

o Pregoeiro da disputa Sr(a). SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA, e a respectiva Equipe de

Apoio, designado pelo ato de nomeação, para realização da Sessão Pública de Licitação do

Pregão Nº Processo: 029/2013REP - 2013/028/2013 que tem por objeto Aquisição de

camisetas silkadas.

 

     Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

 

Lote (1) - CAMISETAS SILKADAS (FEPDC)

Data-Hora Fornecedor Proposta

23/04/2013 14:03:32:515 VIVAZ BRINDES COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTD  R$ 60.000,00

12/04/2013 14:25:48:644 BRINDES INTELIGENTES - IND. E COM. DE BRINDES
LTDA  R$ 40.000,00

20/04/2013 08:54:31:892 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICO LTDA-ME  R$ 40.000,00

22/04/2013 20:32:03:351 BR EXPORT DISTRIBUIDORA LTDA ME  R$ 60.000,00

19/04/2013 13:51:20:993 FIGUEREDO JUNIOR-INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOE  R$ 39.821,42

22/04/2013 08:19:55:046 NILCATEX TEXTIL  R$ 40.000,00

19/04/2013 11:19:56:928 TEXMODEL BRASIL CONFECCOES LTDA. EPP  R$ 20.000,00

23/04/2013 07:12:04:381 K 13 CONFECCOES LTDA. EPP  R$ 37.500,00

22/04/2013 16:58:42:081 LA CONFIANZA CONFECCOES COMERCIO
IMPORTACAO EXPORT  R$ 60.000,00

18/04/2013 08:45:46:450 DISTRIBUIDORA S. M. LTDA ME  R$ 12.300,00

23/04/2013 17:22:06:585 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME  R$ 60.000,00

15/04/2013 07:58:25:179 THUNDER INDUSTRIA COMERCIO IMP E EXP DE
CONFECCOES  R$ 30.000,00

22/04/2013 16:57:47:097 COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA - ME  R$ 42.000,00

22/04/2013 13:30:29:902 CASA DOS UNIFORMES LTDA ME  R$ 40.000,00

19/04/2013 16:03:03:315 LOTINU UNIFORMES PROFISSIONAIS EIRELI  R$ 36.000,00

23/04/2013 15:23:58:717 GENIU'S INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA-ME  R$ 28.000,00

23/04/2013 15:40:19:641 AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP  R$ 100.000,00

18/04/2013 08:50:33:314 CAMILA CRISTINA PEREIRA  R$ 15.000,00

17/04/2013 16:17:35:238 F N G CONFECCOES LTDA  R$ 200.000,00

22/04/2013 09:49:23:238 IRIDIUM INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI  R$ 40.000,00



Lote (2) - CAMISETAS SILKADAS (FUNEMP)

19/04/2013 16:49:51:225 MARIA DAS GRACAS MELO DE ABREU  R$ 33.800,00

16/04/2013 08:55:41:748 THAITHI SERVICOS SERIGRAFICOS E COMUNICACAO
VISUAL  R$ 30.000,00

19/04/2013 17:40:41:195 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA - EPP  R$ 46.000,00

15/04/2013 21:23:57:673 JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA  R$ 100.000,00

22/04/2013 15:11:01:481 M&A MOTO PECAS LTDA  R$ 98.000,00

18/04/2013 10:44:01:979 BON'S BONES - INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES L  R$ 30.000,00

23/04/2013 11:38:52:863 D C SIMIONI - MALHAS E TECIDOS ME  R$ 30.000,00

23/04/2013 11:39:40:705 IND E COM JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA  R$ 60.000,00

23/04/2013 16:06:45:843 SRIMAL COMERCIO LTDA - ME  R$ 60.000,00

23/04/2013 12:03:23:755 MVM INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA DE
UNIFORMES LT  R$ 19.800,00

22/04/2013 13:09:04:771 SANTOS & COUTO LTDA  R$ 27.550,00

22/04/2013 18:27:16:842 FABIO VIEIRA - ME  R$ 40.000,00

12/04/2013 07:42:05:377 TOP LIFE INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA  R$ 20.000,00

23/04/2013 17:01:03:986 IMPRONTA SERVICOS DE COSTURA LTDA - ME  R$ 30.000,00

24/04/2013 09:34:30:461 ALL IMPORT COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA M  R$ 20,00

Data-Hora Fornecedor Proposta

23/04/2013 14:03:32:515 VIVAZ BRINDES COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTD  R$ 75.000,00

12/04/2013 14:25:48:644 BRINDES INTELIGENTES - IND. E COM. DE BRINDES
LTDA  R$ 65.000,00

20/04/2013 08:54:31:892 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICO LTDA-ME  R$ 50.000,00

22/04/2013 20:32:03:351 BR EXPORT DISTRIBUIDORA LTDA ME  R$ 75.000,00

19/04/2013 13:51:20:993 FIGUEREDO JUNIOR-INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOE  R$ 58.680,24

22/04/2013 08:19:55:046 NILCATEX TEXTIL  R$ 50.000,00

19/04/2013 11:19:56:928 TEXMODEL BRASIL CONFECCOES LTDA. EPP  R$ 30.000,00

23/04/2013 07:12:04:381 K 13 CONFECCOES LTDA. EPP  R$ 37.500,00

22/04/2013 16:58:42:081 LA CONFIANZA CONFECCOES COMERCIO
IMPORTACAO EXPORT  R$ 75.000,00

18/04/2013 08:45:46:450 DISTRIBUIDORA S. M. LTDA ME  R$ 16.750,00

23/04/2013 17:22:06:585 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME  R$ 75.000,00

15/04/2013 07:58:25:179 THUNDER INDUSTRIA COMERCIO IMP E EXP DE
CONFECCOES  R$ 41.250,00

22/04/2013 16:57:47:097 COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA - ME  R$ 55.000,00

22/04/2013 13:30:29:902 CASA DOS UNIFORMES LTDA ME  R$ 62.500,00

19/04/2013 16:03:03:315 LOTINU UNIFORMES PROFISSIONAIS EIRELI  R$ 50.000,00

23/04/2013 15:23:58:717 GENIU'S INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA-ME  R$ 40.000,00

23/04/2013 15:40:19:641 AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP  R$ 125.000,00

18/04/2013 08:50:33:314 CAMILA CRISTINA PEREIRA  R$ 37.500,00

17/04/2013 16:17:35:238 F N G CONFECCOES LTDA  R$ 250.000,00

22/04/2013 09:49:23:238 IRIDIUM INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI  R$ 75.000,00

19/04/2013 16:49:51:225 MARIA DAS GRACAS MELO DE ABREU  R$ 45.000,00



    Após a etapa de lances, COM DISPUTA EM SESSÃO PUBLICA, foram apresentados os

seguintes menores preços:

 

Lote (1) - CAMISETAS SILKADAS (FEPDC)

16/04/2013 08:55:41:748 THAITHI SERVICOS SERIGRAFICOS E COMUNICACAO
VISUAL  R$ 42.500,00

19/04/2013 17:40:41:195 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA - EPP  R$ 64.000,00

15/04/2013 21:23:57:673 JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA  R$ 150.000,00

22/04/2013 15:11:01:481 M&A MOTO PECAS LTDA  R$ 112.000,00

18/04/2013 10:44:01:979 BON'S BONES - INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES L  R$ 37.500,00

23/04/2013 11:38:52:863 D C SIMIONI - MALHAS E TECIDOS ME  R$ 37.500,00

23/04/2013 11:39:40:705 IND E COM JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA  R$ 100.000,00

23/04/2013 12:03:23:755 MVM INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA DE
UNIFORMES LT  R$ 27.250,00

22/04/2013 13:09:04:771 SANTOS & COUTO LTDA  R$ 39.187,50

22/04/2013 18:27:16:842 FABIO VIEIRA - ME  R$ 50.000,00

12/04/2013 07:42:05:377 TOP LIFE INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA  R$ 25.000,00

23/04/2013 17:01:03:986 IMPRONTA SERVICOS DE COSTURA LTDA - ME  R$ 37.500,00

24/04/2013 09:35:13:693 ALL IMPORT COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA M  R$ 20,00

Data-Hora Fornecedor Lance

24/04/2013 10:15:16:147 GENIU'S INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA-ME  R$ 11.198,00

24/04/2013 10:14:34:690 FABIO VIEIRA - ME  R$ 11.400,00

24/04/2013 10:14:27:988 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICO LTDA-ME  R$ 11.790,00

24/04/2013 10:05:04:371 MVM INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA DE
UNIFORMES LT  R$ 12.000,00

18/04/2013 08:45:46:450 DISTRIBUIDORA S. M. LTDA ME  R$ 12.300,00

24/04/2013 10:13:01:506 IRIDIUM INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI  R$ 14.500,00

24/04/2013 10:02:46:595 FIGUEREDO JUNIOR-INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOE  R$ 14.992,72

18/04/2013 08:50:33:314 CAMILA CRISTINA PEREIRA  R$ 15.000,00

24/04/2013 10:13:49:405 CASA DOS UNIFORMES LTDA ME  R$ 15.750,00

24/04/2013 10:13:43:818 F N G CONFECCOES LTDA  R$ 15.799,00

24/04/2013 10:13:18:823 BR EXPORT DISTRIBUIDORA LTDA ME  R$ 15.800,00

24/04/2013 10:11:49:314 TEXMODEL BRASIL CONFECCOES LTDA. EPP  R$ 18.100,00

12/04/2013 07:42:05:377 TOP LIFE INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA  R$ 20.000,00

24/04/2013 10:15:15:285 VIVAZ BRINDES COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTD  R$ 23.499,00

24/04/2013 10:13:30:724 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA - EPP  R$ 23.500,00

24/04/2013 10:13:15:851 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME  R$ 24.000,00

22/04/2013 13:09:04:771 SANTOS & COUTO LTDA  R$ 27.550,00

15/04/2013 07:58:25:179 THUNDER INDUSTRIA COMERCIO IMP E EXP DE
CONFECCOES  R$ 30.000,00

16/04/2013 08:55:41:748 THAITHI SERVICOS SERIGRAFICOS E COMUNICACAO
VISUAL  R$ 30.000,00



Lote (2) - CAMISETAS SILKADAS (FUNEMP)

18/04/2013 10:44:01:979 BON'S BONES - INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES L  R$ 30.000,00

23/04/2013 11:38:52:863 D C SIMIONI - MALHAS E TECIDOS ME  R$ 30.000,00

23/04/2013 17:01:03:986 IMPRONTA SERVICOS DE COSTURA LTDA - ME  R$ 30.000,00

19/04/2013 16:49:51:225 MARIA DAS GRACAS MELO DE ABREU  R$ 33.800,00

19/04/2013 16:03:03:315 LOTINU UNIFORMES PROFISSIONAIS EIRELI  R$ 36.000,00

24/04/2013 10:06:18:092 NILCATEX TEXTIL  R$ 36.800,00

23/04/2013 07:12:04:381 K 13 CONFECCOES LTDA. EPP  R$ 37.500,00

12/04/2013 14:25:48:644 BRINDES INTELIGENTES - IND. E COM. DE BRINDES
LTDA  R$ 40.000,00

22/04/2013 16:57:47:097 COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA - ME  R$ 42.000,00

24/04/2013 10:14:47:480 AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP  R$ 59.000,00

22/04/2013 16:58:42:081 LA CONFIANZA CONFECCOES COMERCIO
IMPORTACAO EXPORT  R$ 60.000,00

23/04/2013 11:39:40:705 IND E COM JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA  R$ 60.000,00

23/04/2013 16:06:45:843 SRIMAL COMERCIO LTDA - ME  R$ 60.000,00

22/04/2013 15:11:01:481 M&A MOTO PECAS LTDA  R$ 98.000,00

15/04/2013 21:23:57:673 JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA  R$ 100.000,00

Data-Hora Fornecedor Lance

24/04/2013 10:34:59:369 GENIU'S INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA-ME  R$ 15.000,00

24/04/2013 10:34:39:867 MVM INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA DE
UNIFORMES LT  R$ 15.100,00

24/04/2013 10:32:38:129 MARIA DAS GRACAS MELO DE ABREU  R$ 15.899,00

18/04/2013 08:45:46:450 DISTRIBUIDORA S. M. LTDA ME  R$ 16.750,00

24/04/2013 10:49:11:577 THUNDER INDUSTRIA COMERCIO IMP E EXP DE
CONFECCOES  R$ 18.500,00

24/04/2013 10:48:27:105 GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICO LTDA-ME  R$ 18.575,00

24/04/2013 10:38:40:479 BON'S BONES - INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES L  R$ 19.030,00

24/04/2013 10:31:23:710 BR EXPORT DISTRIBUIDORA LTDA ME  R$ 19.500,00

24/04/2013 10:29:23:440 CAMILA CRISTINA PEREIRA  R$ 19.650,00

24/04/2013 10:23:02:406 FIGUEREDO JUNIOR-INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOE  R$ 22.100,00

24/04/2013 10:32:04:110 CASA DOS UNIFORMES LTDA ME  R$ 23.800,00

24/04/2013 10:31:30:573 F N G CONFECCOES LTDA  R$ 23.900,00

24/04/2013 10:25:00:628 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME  R$ 24.997,00

12/04/2013 07:42:05:377 TOP LIFE INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA  R$ 25.000,00

24/04/2013 10:30:02:983 TEXMODEL BRASIL CONFECCOES LTDA. EPP  R$ 25.500,00

24/04/2013 10:33:43:763 IRIDIUM INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI  R$ 26.500,00

24/04/2013 10:24:40:244 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA - EPP  R$ 32.500,00

24/04/2013 10:24:12:674 VIVAZ BRINDES COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTD  R$ 33.000,00

23/04/2013 07:12:04:381 K 13 CONFECCOES LTDA. EPP  R$ 37.500,00

23/04/2013 11:38:52:863 D C SIMIONI - MALHAS E TECIDOS ME  R$ 37.500,00

23/04/2013 17:01:03:986 IMPRONTA SERVICOS DE COSTURA LTDA - ME  R$ 37.500,00

22/04/2013 13:09:04:771 SANTOS & COUTO LTDA  R$ 39.187,50



 

    Encerrada a etapa de lances foi verificada a regularidade da empresa que ofertou o

menor preço. Após confirmada a habilitação da proponente e examinada pelo Pregoeiro da

disputa e a Equipe de Apoio a aceitabilidade da proposta de menor preço, quanto ao objeto

bem como quanto à compatibilidade do preço apresentado com os praticados no mercado e

o valor estimado para a contratação, o Pregoeiro decidiu:

 

    No dia 24/04/2013, às 10:18:32 horas, no lote (1) - CAMISETAS SILKADAS (FEPDC) -  a

situação do lote foi alterada para: arrematado. No dia 14/05/2013, às 16:53:32 horas, a

situação do lote foi finalizada. 

 

    No dia 14/05/2013, às 16:53:32 horas, no lote (1) - CAMISETAS SILKADAS (FEPDC) -  a

situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte:

O licitante ofereceu proposta com o menor preço e atendeu às demais exigências editalícias.

No dia 16/05/2013, às 13:55:15 horas, a situação do lote foi finalizada. 

 

    No dia 16/05/2013, às 13:55:15 horas, no lote (1) - CAMISETAS SILKADAS (FEPDC) -  a

situação do lote foi alterada para: adjudicado.

 

    No dia 16/05/2013, às 13:55:15 horas, no lote (1) - CAMISETAS SILKADAS (FEPDC) -

pelo critério de menor preço,  foi adjudicado o objeto do lote da licitação à empresa GENIU'S

INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA-ME com o valor R$ 11.180,00.

 

    No dia 24/04/2013, às 10:52:44 horas, no lote (2) - CAMISETAS SILKADAS (FUNEMP) -

a situação do lote foi alterada para: arrematado. No dia 14/05/2013, às 09:30:53 horas, a

situação do lote foi finalizada. 

 

    No dia 14/05/2013, às 09:30:53 horas, no lote (2) - CAMISETAS SILKADAS (FUNEMP) -

16/04/2013 08:55:41:748 THAITHI SERVICOS SERIGRAFICOS E COMUNICACAO
VISUAL  R$ 42.500,00

19/04/2013 16:03:03:315 LOTINU UNIFORMES PROFISSIONAIS EIRELI  R$ 50.000,00

22/04/2013 08:19:55:046 NILCATEX TEXTIL  R$ 50.000,00

22/04/2013 18:27:16:842 FABIO VIEIRA - ME  R$ 50.000,00

22/04/2013 16:57:47:097 COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA - ME  R$ 55.000,00

12/04/2013 14:25:48:644 BRINDES INTELIGENTES - IND. E COM. DE BRINDES
LTDA  R$ 65.000,00

22/04/2013 16:58:42:081 LA CONFIANZA CONFECCOES COMERCIO
IMPORTACAO EXPORT  R$ 75.000,00

23/04/2013 11:39:40:705 IND E COM JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA  R$ 100.000,00

22/04/2013 15:11:01:481 M&A MOTO PECAS LTDA  R$ 112.000,00

23/04/2013 15:40:19:641 AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP  R$ 125.000,00

15/04/2013 21:23:57:673 JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA  R$ 150.000,00



a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. No dia 16/05/2013, às 14:05:26

horas, a situação do lote foi finalizada. 

 

    No dia 16/05/2013, às 14:05:26 horas, no lote (2) - CAMISETAS SILKADAS (FUNEMP) -

a situação do lote foi alterada para: adjudicado.

 

    No dia 16/05/2013, às 14:05:26 horas, no lote (2) - CAMISETAS SILKADAS (FUNEMP) -

pelo critério de menor preço,  foi adjudicado o objeto do lote da licitação à empresa GENIU'S

INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA-ME com o valor R$ 15.000,00.

 

    No dia 24/04/2013, às 09:34:30 horas, o Pregoeiro da licitação - SIMONE DE OLIVEIRA

CAPANEMA - desclassificou a proposta do fornecedor - ALL IMPORT COMERCIO

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA M, no lote (1) - CAMISETAS SILKADAS (FEPDC).

O motivo da desclassificação foi: null.

 

    No dia 24/04/2013, às 09:35:13 horas, o Pregoeiro da licitação - SIMONE DE OLIVEIRA

CAPANEMA - desclassificou a proposta do fornecedor - ALL IMPORT COMERCIO

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA M, no lote (2) - CAMISETAS SILKADAS (FUNEMP).

O motivo da desclassificação foi: null.

 

        No dia 24/04/2013, o Pregoeiro da disputa da licitação cadastrou a seguinte minuta da

ata: 

 

    Desconsiderar as afirmações: Encerrada a etapa de lances foi verificada a regularidade

da empresa que ofertou o menor preço. Após confirmada a habilitação da proponente e

examinada pelo Pregoeiro da disputa e a equipe de apoio a aceitabilidade da proposta de

menor preço, quanto ao objeto bem como quanto à compatibilidade do preço apresentado

com os praticados no mercado e o valor estimado para a contratação, o Pregoeiro decidiu:

 

As condições supramencionadas serão verificadas por ocasião da declaração de vencedor.

 

Analisou as propostas do lote 1 e acompanhou a sessão de disputa o servidor Eduardo

Valadares Cabral, MAMP 2576, representando o Fundo Estadual de Proteção e Defesa do

Consumidor.(FEPDC). Para o lote 2, não foi enviado representante pelo setor solicitante,

embora formalizado a comunicação pela DILIC através de e-mail em 22.04.2013.

 

    No dia 28/08/2013, às 13:44:23 horas, a autoridade competente da licitação - SIMONE DE

OLIVEIRA CAPANEMA - alterou a situação da licitação para homologada.

 

    Publicada a decisão, nesta sessão, e nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro da disputa



declarou encerrados os trabalhos. Anexo a ata segue relatório contendo informações

detalhadas sobre o andamento do processo.

 

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA

Pregoeiro da disputa

 

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA

Autoridade Competente

 

SILVIA MARIA LESSA DA COSTA

Membro Equipe Apoio

 

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA

Membro Equipe Apoio

 

REINATO MOTA

Membro Equipe Apoio

 

Proponentes:

ALL IMPORT COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA M

AMARO & SANTIAGO LTDA - EPP

BON'S BONES - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES L

BR EXPORT DISTRIBUIDORA LTDA ME

BRINDES INTELIGENTES - IND. E COM. DE BRINDES LTDA

CAMILA CRISTINA PEREIRA

CASA DOS UNIFORMES LTDA ME

COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA - ME

D C SIMIONI - MALHAS E TECIDOS ME

DISTRIBUIDORA S. M. LTDA ME

F N G CONFECCOES LTDA

FABIO VIEIRA - ME

FIGUEREDO JUNIOR-INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOE

GENIU'S INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA-ME

GGS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICO LTDA-ME

GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME

IMPRONTA SERVICOS DE COSTURA LTDA - ME

IND E COM JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA

IRIDIUM INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI

JOSE ADAO GUSMAO FERREIRA

K 13 CONFECCOES LTDA. EPP



LA CONFIANZA CONFECCOES COMERCIO IMPORTACAO EXPORT

LOTINU UNIFORMES PROFISSIONAIS EIRELI

M&A MOTO PECAS LTDA

M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA - EPP

MARIA DAS GRACAS MELO DE ABREU

MVM INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA DE UNIFORMES LT

NILCATEX TEXTIL

SANTOS & COUTO LTDA

SRIMAL COMERCIO LTDA - ME

TEXMODEL BRASIL CONFECCOES LTDA. EPP

THAITHI SERVICOS SERIGRAFICOS E COMUNICACAO VISUAL

THUNDER INDUSTRIA COMERCIO IMP E EXP DE CONFECCOES

TOP LIFE INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

VIVAZ BRINDES COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTD


